Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

1. di conferire l’incarico individuale di ESPERTO FORMATORE nel percorso formativo e laboratoriale co-

curriculare “STREET ART LAB alla docente DEL SANTO SILVANA per un importo max pari a € 1.580,00 

[euro millecinquecentoottanta/00] inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente 

prestate (max 20h) e meglio definite nella Lettera di incarico; 

2. di procedere a sottoscrivere la lettera di incarico; 

3. di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione